
 

製造品目縮小のお知らせ 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび⾧年に亘りご検討、ご使用頂いております穴あきPC 板につきまし

て、一部製品を2024 年 7 月をもって製造を終了とさせて頂きました事をお知らせ致

します。 

  

製造終了製品 

厚み250mm・厚み300mm の2 種類のみ 

 

弊社としましても、ご検討いただきますお取引先様各位へのご提案できる選択肢を

減らさない為にも努力を努めて参りましたが、弊社経営強化の一環といたしまして新

規事業への挑戦などに至り、製造終了を決定いたしました。 

今までのお引き合いに心より感謝申し上げます。 

  厚み250mm 及び300mm の製造終了に伴いましてご不便などをおかけいた

しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

その他の製品 厚みにつきましては引き続き製造してまいります。トップページよ

り「製品･商品案内」をご参照ください。 

 

今後とも穴あきPC 板をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

2024 年7 月1 日 

神戸市西区櫨谷町福谷339番地2 

株式会社ツルガ             

代表取締役社⾧  久山 勝弘 


